

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-000624



Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
CZECHIAIČO: 00635162
DIČ: CZ00635162Spisová značka
č. j. MSK/145593/2014 v platném znění

Dodavatel

ASPIMED CZ s.r.o.

Srbská 264/9
700 30 Ostrava
CZECHIAIČO dodavatele: 29458412
DIČ dodavatele: CZ29458412Datum vytvoření 14.05.2024
Ceny jsou uváděny Bez daně
Kód akceVyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)

Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
B0001,G0850	Z00013154	Páska TOT a TVT450x11	24.05.2024	6 161,01 12,0	9,0C ks	55 449,09	62 102,98
I0600	Z00003058	Pinzeta jednorázová sterilní I0600	24.05.2024	2,00 12,0	300,00 ks	600,00	672,00

Cena celkem bez DPH

56 049,09 CZK

Celkem DPH

6 725,89 CZK

Cena celkem s DPH

62 774,98 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-000624, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“



Dodavatel:
ASPIMED CZ s.r.o.
 Srbská 264/9
 700 30 Ostrava-Jih

IČ: 29458412
 DIČ: CZ29458412

Provozovna:
 ASPIMED CZ s.r.o.
 Milotická 499
 696 04 Svatobořice

Variabilní symbol: 24010917
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: VO-SZM-2024-000624 ze dne: 14.05.2024

Odběratel: IČ: 00635162
 DIČ: CZ00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 742/20
702 00 Ostrava

www.aspimed.cz

Číslo účtu: 2200350282 2010

Datum vystavení: 14.05.2024
 Datum splatnosti: 04.06.2024
 Datum uskutečnění plnění: 14.05.2024



Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:
 Městská nemocnice Ostrava, Sklad SZM
 Nemocniční 742/20
 702 00 Ostrava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<i>Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:</i>							
G0850:Páska TOT a TVT (B0001), 1 ks, tř.IIb	9 ks	6 100,00	1,64%	53 999,64	12%	6 479,96	60 479,60
Šarže PM231030							
I0600:Pinzeta, 100/1000 ks, tř.I	300 ks	2,00		600,00	12%	72,00	672,00
Součet položek				54 599,64		6 551,96	61 151,60
CELKEM K ÚHRADĚ							61 151,60

Krajský obchodní soud, spisová značka C55026

Dodavatel prohlašuje, že pro dodané zboží bylo vydáno prohlášení o shodě dle MDD, v opačném případě je na faktuře u zboží uvedena zkratka MDR.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	54 599,64	12%	6 551,96	61 151,60
	0,00	21%	0,00	0,00

Vystavil: